

## اعتقاد سازمان بنادر و دریانوردی به همکاری با بخش خصوصی



رئیس مجلس شورای اسلامی:

# اتحاد ما خائنان و دشمنان را ناامید می کند

صفحه ۰۲

رئیس در مراسم افتتاح ۲۰۰ کانال تلویزیونی تبلیغات انتخابات :

## دشمن به دنبال ناامیدسازی و مایوس کردن مردم است

وزیر نفت مطرح کرد:

## افزایش متوسط تولید بنزین در دولت سیزدهم

مقدم فر:

## مسوولان با فوق طاقشان حرکت و مشکلات مردم را حل کنند

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی:

# انقلاب اسلامی اجابت بعثت پیامبر(ص) از سوی مردم بود

اینکه برخی می گویند برای اصلاح دنیا، اول باید خود و جامعه خود را اصلاح کنید حرف درستی است چرا که نشان دادن ارائه یک نمونه اصلاح شده به دنیا موجب جذب دیگران به آن نمونه و الگو می شود.

مسئولیت ما خودسازی و نشان دادن اداره کشور بر اساس الگوی اسلام است که در این زمینه موفقیت هایی داشته ایم که در دنیا تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی هایی هم داشته ایم.



صفحه ۰۱

خبر ویژه

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی:

## انقلاب اسلامی اجابت بعثت پیامبر(ص) از سوی مردم بود



در خجسته عید مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص)، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی از افاضت مختلف مردم، اجابت دعوت و بعثت نبوی را باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی خواندند و با اشاره به حادثه تلخ غزه و ادامه جنایت های رژیم صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت بشریت است و نشان می دهد نظم کنونی جهانی کاملاً باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.

به گزارش پایگاه خبری مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید مبعث به ملت ایران و همه مسلمانان، بعثت را مبارک ترین و بزرگ ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند و گفتند: با بعثت پیامبر اعظم، نسخه کامل و نهایی و همیشگی سعادت دنیوی و اخروی بشر ارائه شد.

ایشان سربر آوردن بعثت در محیط ظلمانی و سراسر کجی و انحراف جاهلیت و آشکار شدن نشانه های انحراف و سقوط در همه تمدن های بزرگ آن روز جهان را حادثه های خارق العاده برشمردند و افزودند: برنامه بعثت باز کردن راه ارتباط بشر محصور در چارچوب تنگ مادی با عالم غیب و اولویت یعنی ایمان و سپس تزکیه انسان یعنی تعالی و رشد دادن او از طریق رفع نواقض و زدودن زشتی ها، بدی ها و باطل است.

حضرت آیت الله خامنه ای، تزکیه را حرکتی فراگیر برای اصلاح امور فرد و جامعه در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نفی انواع بی عدالتی و فاصله های طبقاتی خواندند و گفتند: تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می کند تا با غنی سازی جامعه از لحاظ معرفت و معنویت، انسان تراز اسلام ساخته شود.

ایشان با استناد به آیات قرآن کریم، بعثت و دعوت نبی اکرم را امری جاری و دائمی برای همه زمان ها دانستند و گفتند: هم اکنون نیز پیغمبر اکرم(ص) در حال تعلیم و تزکیه است یعنی همچنانکه آن روز مردم را به دوری از بت ها دعوت کردند امروز نیز همان خطاب و دعوت وجود دارد.

رهبر انقلاب، مبارزه با نفس و شکستن بت هوای نفسانی را اولین گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم خواندند و افزودند: اینکه برخی می گویند برای اصلاح دنیا، اول باید خود و جامعه خود را اصلاح کنید حرف درستی است چرا که نشان دادن ارائه یک نمونه اصلاح شده به دنیا موجب جذب دیگران به آن نمونه و الگو می شود.

ایشان تحقق انقلاب اسلامی را نتیجه اجابت

خبر رسیده

رئیس مجلس شورای اسلامی:

## فاصله قابل توجهی بین بایدهایی که می بایست باشیم با واقعیت ها وجود دارد

رئیس مجلس شورای اسلامی در جشن عید مبعث و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در جمع مردم بومهن با اشاره به موضوع اهمیت مشارکت در انتخابات گفت: فارغ از اینکه به چه کسی رای می دهید در انتخابات مشارکت داشته باشید. مشارکت برای کشور امنیت، قدرت و ثبات می آورد و مشارکت امروز همانند مجاهدت در خاکریزهای دفاع مقدس، موجب اعتبار و افزایش قدرت بازدارندگی کشور می شود که یک وظیفه ملی و دینی است.

به گزارش ایسنا، «محمد باقر قالیباف»، رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم عید مبعث و جشن پیروزی انقلاب اسلامی در مسجد جامع اهل بیت(ع) شهر بومهن ضمن گرامی داشت عید مبعث و دهه فجر، عنوان کرد: انقلاب اسلامی به برکت امام و شهدا تحول عظیمی در این مقطع و دوران معاصر ایجاد کرد. قالیباف با اشاره به تعبیر زیبای مقام معظم رهبر، افزود: این انقلاب در راستای همین بعثت و مسیر ارزش های الهی است که تا جهان، جهان است این افتخار برای یکایک ما ثبت شده است که انقلاب اسلامی ما را از ظلم نجات داد. رئیس قوه مقننه یادآور شد: البته در حوزه خدمات نیز این انقلاب گام های بسیار بزرگ و افتخار آمیزی برداشته است. ما با وجود اینکه در جنگ ۸ ساله بودیم اما گام های بزرگی برداشتیم ولی در عین حال اقرار می کنم که فاصله قابل توجهی بین بایدهایی که می بایست باشیم با واقعیت ها وجود دارد که مردم ما نیز از این فاصله رنج می برند. ریشه این فاصله نیز این است که ما مسئولان و نخبگان جامعه و آن هایی که نسبت به مردم وظیفه داریم از باورهایی که با آن انقلاب کردیم و به پیروزی رسیدیم فاصله گرفتیم. قالیباف با بیان اینکه با همان باورهایی که در انقلاب به پیروزی رسیدیم، امروز غفتمتی در حوزه های مختلف در منطقه و جهان داریم گفت: اما در برخی مسائل سیاسی و اقتصادی از این

بازورها فاصله گرفتیم و فراموش کردیم هرچا موفق بودیم ۲ دلیل داشت نخست باور به ارزش های الهی که ما جوانانی که در جبهه بودیم با پوست، گوشت و استخوان خود لمس کردیم که این باورها چه تأثیری دارد و دوم باور به قدرت و نقش مردم. رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: ما روزی به جنگ رفتیم که افراد نظامی حرفه ای نبودیم و حتی سلاح هم نداشتیم و به هیچ عنوان تجهیزات ما با رژیم بعثت قابل قیاس نبود تا جایی که تجهیزات و مهمات را از دشمن به عنینت می گرفتیم و با آن می جنگیدیم.

اگر تاریخ ایران را نگاه کنید طی دوران گذشته قبل از انقلاب هرگاه جنگی اتفاق افتاده است بخشی از خاک کشور از ما جدا شده است اما در ۸ سال دفاع مقدس یک وجب از خاک کشور هم کم نشده است. چه کسی این مهم را رقم زد؟ مردم! ارزش های الهی و مردم بودند و امروز همه نیروهای مسلح می دانند که برگ برنده کشور در جنگ ۸ ساله مردم و نیروی های بسیج بودند. وی با بیان اینکه بسیاری از افراد و نیروهای مخلصی که در جبهه شاخص شدند یا کارگر بودند یا معلم و یا مهندس، افزود: این افراد از قشر مردم بودند و هیچ سابقه نظامی نداشتند پس این موضوع مهم است و ما باید توجه کنیم که اگر ایرادی امروز در کشور وجود دارد از این باورها فاصله گرفته ایم. رئیس قوه مقننه ادامه داد: امروز ما در حوزه مسائل دفاعی و امنیتی وقتی جوانان حضور دارند نتیجه آن این می شود که می توانیم داعش را در هزار و ۲۵۰ کیلومتر آن طرف تر در ساختمانی که مرکز توطئه و فرماندهی آنها بود با موشک برنیم و این تکنولوژی و قدرت با استفاده از تخصص های گوناگون و به روز حاصل شده است اما وقتی می خواهیم خود را بسازیم نتیجه آن رضایت بخش نیست. این مسئله نشان می دهد مشکل ما مدیریتی است و در واقع آن باورهایی که از آن صحبت کردیم در برخی از مدیران وجود ندارد لذا باید

ره حل پایان بحران غزه را کنار کشیدن قدرت های بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این قضیه خواندند و گفتند: مبارزان فلسطینی خود قادر به اداره میدان هستند همچنان که تا امروز نیز با اداره پیغمبر ادامه داشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد معنوی و اخروی نیست ادامه دارد و می توان به بهترین نمونه زندگی دنیوی و اخروی دست یافت.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به رواج ظلم و حق کشی در جهان امروز، رهایی از این وضع و بهبود زندگی مردم دنیا را در گرو اجابت دعوت پیامبر و استفاده از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند و افزودند: مسئولیت ما خودسازی و نشان دادن اداره کشور بر اساس الگوی اسلام است که در این زمینه موفقیت هایی داشته ایم که در دنیا تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی هایی هم داشته ایم.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به استمرار مصیبت غزه، آن را مصیبت دنیای اسلام و بلکه همه بشریت، و نشان دهنده اوج بطلان نظم کنونی جهانی خواندند و خاطر نشان کردند: امروز آمریکا، انگلیس و بسیاری از کشورهای اروپایی و دنباله روهایی آنها پشت دست های جنایتکار و به خون آلوده رژیم صهیونیستی قرار دارند که از همین جا می توان فهمید نظم کنونی جهان نظامی باطل و غیر قابل دوام است و از بین خواهد رفت. ایشان، بیماران بیمارستان و کشتار نزدیک به ۳۰ هزار تن از مردم غزه را باعث رسوایی فرهنگ و تمدن غربی دانستند و افزودند: بیست سر این جنایت ها پول، تسلیحات و کمک های سیاسی آمریکا است و همچنان که خود صهیونیست ها اعتراف کردند بدون تسلیحات آمریکا یکی روز هم قادر به ادامه جنگ نبودند بنابراین آمریکایی ها نیز مجرم و مسئول این حادثه تلخ هستند. حضرت آیت الله خامنه ای

جمله آنلاین را  
در فضای مجازی  
دنبال کنید

جمله ONLINE

jomleh\_online



◄ **امروز در تقویم:** شکسته شدن حکومت نظامی به فرمان "امام خمینی" توسط مردم انقلابی ایران (۱۳۵۷ش)۱ تصویب لایحه انحلال ساواک و محاکمه وزیران توسط مجلس شورای ملی (۱۳۵۷ش)۱ خنثی شدن توطئه کودتای بزرگ نظامیان شاهنشاهی علیه انقلاب اسلامی (۱۳۵۷ش)

## اخبار

طحان نظیف:

**احتمالا تعداد تأیید**

**صلاحیت شده‌های مجلس**

**به ۱۵ هزار نفر برسد**

سخنگوی شورای نگهبان گفت؛ احتمالا تعداد تأیید صلاحیت شده‌های انتخابات مجلس شورای اسلامی به حدود ۱۵ هزار نفر برسد.به گزارش خبرنگار مهر، «هادی طحان نظیف»، سخنگوی شورای نگهبان، در گفت‌وگو با خبر ۲۱ سیما،گفت:تا پایان مهلت رسیدگی به اعتراضات داوطلبان تأیید صلاحیت نشده انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی زمان زیادی باقی نمانده واین مهلت امشب به پایان می‌رسد.وی بیان کرد:اعضای شورای نگهبان در حال بررسی های نهایی و جمع‌بندی نتایج اعتراض‌ها هستند. ان‌شاءالله تا ساعاتی دیگر نتایج بررسی‌ها به وزارت کشور ارسال خواهد شد واین فرآیند به اتمام خواهد رسید.سخنگوی شورای نگهبان گفت:به محض اتمام این فرآیند اطلاع‌رسانی صورت خواهد گرفت ونتیجه در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت.طحان نظیف تصریح کرد:دوایسه روز قبل عبور تعداد افراد تأیید صلاحیت شده برای انتخابات مجلس از عدد ۱۴ هزار اعلام کردم،به این تعداد افزوده خواهد شد وبه عدد ۱۵ هزار نیز نزدیک خواهیم شد. البته عددنهایی را به محض اتمام جمع‌بندی خدمت شمااعلام خواهیم کرد.

## ایران اقدامات تروریستی

## در پاکستان را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه اقدامات تروریستی اخیر در پاکستان را که در آستانه انتخابات سراسری این کشور انجام شده است، محکوم کرد.به گزارش خبرنگار وزارت امور، «ناصر کنعانی»، سخنگوی وزارت امور خارجه اقدامات تروریستی اخیر در پاکستان را که در آستانه انتخابات سراسری این کشور انجام شده است، محکوم کرد.کنعانی هدف تروریست‌ها را به چالش کشیدن روند مردم‌سالاری در پاکستان و برهم زدن آرامش انتخابات در این کشور دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران در روند مردم‌سالاری و مقابله با پدیده شوم تروریسم، در کنار دولت و ملت دوست، همسایه و برادر پاکستان است.

قالیباف:

**اتحاد ما خائن و دشمنان را**

**ناامید می‌کند**

رییس مجلس شورای اسلامی نوشت: آنچه تمام ایرانیان را علی‌رغم هر اختلاف و تفاوتی با هم متحد می‌کند آن است که در شادی و غم، اشک و لبخند، روزهای خوب و بد کنارایران ایستاده‌اند.به گزارش خبرنگاری مهر، «محمدباقر قالیباف»، رئیس مجلس شورای اسلامی، در حساب شخصی خود در فضای مجازی نوشت: آنچه تمام ایرانیان را علی‌رغم هر اختلاف و تفاوتی با هم متحد می‌کند آن است که در شادی و غم، اشک و لبخند، روزهای خوب و بد کنار ایران ایستاده‌اند. هم در پیروزی کنار فرزندان عزیز ایران هستیم و هم در شکست. وی تأکید کرد: اتحاد ما خائنن و دشمنان را ناامید می‌کند. پاینده و سرافراز باد ایران و ایرانی.

## موافقت رهبری با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۲۸۲۷ نفر از محکومان

رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت عید میعت، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه با درخواست رییس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات جمعی از محکومان محاکم موافقت کرد.دیه گزارش خبرنگاری مهر، «حضرت آیت‌الله خامنه‌ای»، رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت عید میعت پیامبر گرامی اسلام (ص)، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات جمعی از محکومان محاکم موافقت کردند.در نامه رئیس قوه قضائیه، عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دوهزار و هشتصد و بیست و هفت نفر از محکومان محاکم عمومی انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی درخواست شده بود.

## وزرای امور خارجه ایران و سوئد با یکدیگر گفت‌وگو کردند

در تماس تلفنی عصر امروز حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان و تویباس بیلستروم، وزیر امور خارجه سوئد در خصوص آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه گفتگو سه گزارش مهر، در این گفتگو طرفین ضمن اشاره به سابقه تاریخی مناسبات دو کشور، ضرورت رایزنی در حوزه‌های مورد علاقه و تقویت رایزنی‌های دیپلماتیک را مورد تأکید قرار دادند.تبادل نظر دربار برخی موضوعات کنسولی از دیگر محورهای مطرح در این دوراز گفتگو بود.

## وزیر کشور در مراسم افتتاح ۲۰۰ کانال تلویزیونی تبلیغات انتخابات:

## امکانات دولتی به شکل برابر در اختیار نامزدهای انتخابات قرار می‌گیرد

وزیر کشور با اشاره به افتتاح ۲۰۰ کانال تلویزیونی تبلیغات انتخابات تأکید کرد که این امکان فراهم شده تا نامزدها خود را به خوبی معرفی کنند. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در مراسم افتتاح ۲۰۰ کانال تلویزیونی تبلیغات انتخابات این افتتاح را نوید بخش چند نکته دانست و افزود: در سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب یکی از موارد، فراهم شدن زمینه شناخت دقیق مردم از داوطلبان بود. وی سهم این کانال‌ها را در فراهم کردن بستر شناسایی بهتر مردم از داوطلبان یاد او شد و گفت: مردم به خوبی می‌توانند داوطلبان را بشناسند و پدایده‌های آنها آشنا شوند و در شایسته‌گزینی موفق باشند. وزیر کشور با اشاره به سهم منابع مالی داوطلبان انتخابات و اینکه ممکن بود کسانی که منابع مالی را نداشته‌اند از حضور در انتخابات سر باز برند با افتتاح این ۲۰۰ شبکه پرداخت و اظهار کرد: این امکان فراهم شده تا نامزدها خود را به خوبی معرفی کنند به ویژه که نیاز به منابع مالی زیادی ندارد. وحیدی همچنین تأکید کرد که در هر استان بر اساس قانون جدید، ستاد تبلیغات داریم و موظف است امکانات دولتی را به شکل برابر در اختیار هر نامزد قرار دهد.

## حکم جدید برای «وحید یامین‌پور»

رئیس جمهور در اجرای ماده واحد «تکمیل عنوان شورای عالی جوانان به شورای عالی نوجوانان و جوانان»، مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، وحید یامین‌پور را به عنوان دبیر این شورا منصوب کرد.

● شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ — ۲۹ رجب ۱۴۴۵قمری — ۱۰ فوریه ۲۰۲۴ — سال هفتم — شماره ۱۷۳۰

مشاور عالی فرمانده کل سپاه گفت: مردم گلایه‌های برحق دارند اما باید توجه کرد در برابر دستاوردهای انقلاب بسیار اندک است. با این حال مسوولان باید در برابر مردم فوق طاقت‌شان حرکت کنند و مشکلات را از دوش مردم بردارند. به گزارش ایسنا، حمیدرضا مقدم‌فر ختیب پیش از خطبه‌های نماز جمعه امروز تهران، گفت: یکی از نکاتی که باید در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به آن توجه کنیم این است که چه عواملی باعث شد با وجود توطئه‌ها و حوادث مختلف انقلاب ما ۴۵ ساله شده‌است؟

وی ادامه داد: رهبری چند سال قبل فرمودند تمام عواملی که باعث ایجاد انقلاب شد همان عوامل موجب تدوم و بقا، این انقلاب خواهد بود. سه عامل رهبری، ملت و مکتب اسلام در ایجاد و بقا، تأثیرگذار بوده‌است. اما دو عامل دیگر نیز بر این سه، فرض است.

مقدم فر خاطر نشان کرد: امروز در ادامه انقلاب اسلامی دشمن به این دو عامل رسیده و آنها را هدف قرار داده است. ایمان و امید در پیروزی انقلاب نقش بسیار اساسی داشتند. ایمانی که پشتوانه اصلی پیروزی و دوام انقلاب بود کدام ایمان بود؟ منظور از ایمان نصرت الهی و معجزه الله‌اکبر است. انقلابی که خدامحور است و مردم با دست خالی و فریاد الله‌اکبر و توکل به خدا به عمر رژیم سر تا به پا مسلح را از سرزمین امیرالمومنین و علی بن موسی الرضا پایان دادند.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه افزود: در انقلاب متوجه شدیم اگر سرمایه‌های ارزشمندمان را خرج کنیم خدا نیز ما را یاری و حمایت خواهد کرد. نصرت الهی را در همه دوره‌های انقلاب از جمله در قبل و بعد از پیروزی سرمایه‌های ارزشمندمان را خرج و مفسد و هم در فتنه‌ها و توطئه‌های ریز و درشت چهار دهه گذشته دیده‌ایم. ایمان به شعاری‌های اساسی و آرمان‌های انقلاب و از همه مهمتر شعار استقلال آزادی و جمهوری اسلامی، با وجود همه توطئه‌های دشمنان به فضل الهی در تمام

● شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ — ۲۹ رجب ۱۴۴۵قمری — ۱۰ فوریه ۲۰۲۴ — سال هفتم — شماره ۱۷۳۰



سالی‌ها پس از انقلاب نوانستیم به همه شعارها و آرمان‌های‌مان وفادار بنایم. آمریکا و شوروی و دهها کشور، دیوانه‌ای به اسم صدام را به جان ایران انداختند اما اگر نوانستیم بر همه آنها فائق بیاییم همه مروهن ایمان و ایستادگی پای انقلاب برفته که طی ۸ سال کشور در سراب خوش‌بینی به دشمنان ایران معطل نگهداشته شد و دستاوردی کم‌تر از «هیچ» در کارنامه خود به جا نگذاشتند و این عبرت به ملت اثبات شد که راه پیشرفت ایران نه از راه وابستگی به سلطه نظام بلکه از راه ایران قوی می‌گذرد.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه گفت: محور جبهه مقاومت درین، لبنان، سوریه و عراق را خود مردم این کشورها اداره می‌کنند و ایرانیان در این کشورها محور نیستند. افزایش عمق استراتژیک نظام و جبهه مقاومت بر کاتی داشته‌است. مجاهدات‌های رزمندگان مقاومت در تضعیف رژیم کودک‌کش اسرائیل و آمریکا نقش بسیار حیاتی و تأثیرگذاری داشته‌است.

وی یادآور شد: با وجود نقایص و ضعف‌ها اما عملکرد انقلاب اسلامی تا این جا راه درست و اساس این نقشه راه و در ا فاق ۱۴۰۷ باید به لایه ژئو در ۳۶۰۰۰ کیلومتری زمین دست پیدا کنیم. زارع‌پور تأکید کرد: همکاران ما در صنعت فضایی کشور تلاش می‌کنند تا ان‌شاءالله به این هدف که از قبل مشخص شده‌است، دست پیدا کنیم. گفتنی است؛ در دومین جلسه شوراییعالی فضایی در دولت سیزدهم در تاریخ ۱۴/۱۱/۱۴ به ریاست حجت‌الاسلام رئیسی رییس جمهور

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، افق راهبردی صنعت فضایی کشور تا سال ۱۴۰۷ را تشریح کرد. «عبسی زارع‌پور»، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به زمان دستیابی به لایه ژئو در صنعت فضایی کشور، اظهار کرد: یک نقشه راه ۱۰ ساله برای صنعت فضایی کشور داریم که در حساب شخصی تصویب شد و آقای رئیس جمهور آن را ابلاغ کرد؛ بر



داد که اینطور نبوده است. ما توطئه را با گوشت و پوست خود لمس کرده و برای خنثی کردن آنها چه جان‌ها و خون‌های پاک‌ی را تقدیم کردیم و اجازت بیاییم همه مروهن ایمان و ایستادگی پای انقلاب برفته که طی ۸ سال کشور در سراب خوش‌بینی به دشمنان ایران معطل نگهداشته شد و دستاوردی کم‌تر از «هیچ» در کارنامه خود به جا نگذاشتند و این عبرت به ملت اثبات شد که راه پیشرفت ایران نه از راه وابستگی به سلطه نظام بلکه از راه ایران قوی می‌گذرد.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه گفت: محور جبهه مقاومت درین، لبنان، سوریه و عراق را خود مردم این کشورها اداره می‌کنند و ایرانیان در این کشورها محور نیستند. افزایش عمق استراتژیک نظام و جبهه مقاومت بر کاتی داشته‌است. مجاهدات‌های رزمندگان مقاومت در تضعیف رژیم کودک‌کش اسرائیل و آمریکا نقش بسیار حیاتی و تأثیرگذاری داشته‌است.

وی یادآور شد: با وجود نقایص و ضعف‌ها اما عملکرد انقلاب اسلامی تا این جا راه درست

# صنعت فضایی ایران در سال ۱۴۰۷ به «لایه ژئو» می‌رسد

و با حضور اعضای حقیقی و حقوقی این شورا، برنامه ۱۰ ساله و راهبردی فضایی کشور به تأیید و تصویب شوراییعالی فضایی رسید؛ طبق این برنامه، جمهوری اسلامی ایران در ۱۰ سال آینده تبدیل به قطب منطقه‌ای در توسعه فناوری‌های فضایی و ارائه خدمات پرتاب‌های فضایی خواهد شد و این هدف گذاری، با تکیه بر توانمندی داخلی و دانش متخصصان کشورمان باید

● شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ — ۲۹ رجب ۱۴۴۵قمری — ۱۰ فوریه ۲۰۲۴ — سال هفتم — شماره ۱۷۳۰

بوده است. گرفتار مشکلات معیشتی و اقتصادی هستیم. این مسئله قطعاً یکی از آسیب‌های ماست که البته ریشه در دشمنان و نفوذی‌های مودی و البته کم‌کاری‌ها دارد. مردم گلایه‌های بر حق دارند اما باید توجه کرد در برابر دستاوردهای انقلاب بسیار اندک است. با این حال مسوولان باید در برابر مردم فوق طاقت‌شان حرکت کنند و مشکلات را از دوش مردم بردارند. نمی‌توانیم بگوییم مشکل نداریم. نفوذی‌ها، کم‌کاری‌ها، نازکار آمدی‌ها و دشمنان در این زمینه هستند اما مسوولان باید توجه داشته باشند که دشمنان برای از بین بردن نقاط قوت این نظام تلاش می‌کنند و نباید سرد نظیفات سوء آنها شوند و مرزهای خودشان با انقلاب را پر رنگ نکنند.مقدم‌فر ابراز امیدواری کرد: ان‌شاءالله مردم در راهپلای ۲۲ بهمن و انتخابات اسفند دشمن را به خاک سپاه خواهند نشاند و شکست دیگری بر آنان وارد خواهند کرد.

به گفته وی عامل دومی که دشمن هدف قرار داده است عامل امید است.مشاور عالی فرمانده سپاه گفت: امید به اینکه خدای این دهه همان خدای ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ و دهه ۱۳۶۰ است و نصرتش برای مردان میدان‌های انقلاب آماده‌است. امید به شکست طلسم هر چه بیشتر دشمن که امروز در غزه شاهدش هستیم. همان خدا امروز در قلب رهبر حکیم و فرزانه‌مان است و ایشان یکپارچه، الهی است. باید کوشید ریسمان انقلاب از دشمنان به دست ناهلان و نامحرمان بیفتد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به انتخابات اسفند ۱۴۰۲ گفت: یکی از دستاوردهای ۱۳۵۷ «حق انتخاب» مردم است. دشمنان

میلیاردها دلار سرمایه‌گذاری کرده‌اند تا مردم پای صندوق‌های رای نیایند. اسرائیل و آمریکا در رسانه‌های‌شان دل‌شان برای مردم ایران سوخته که از مردم می‌خواهند پای صندوق‌ها نروند. نه مردم به ارتجاع و دیکتاتوری و آشوب‌های خیابانی در قالب صندوق رای تجلی پیدا می‌کند.

مقدم‌فر ادامه داد: میدان غزه نمایشگاه بزرگ حق

# جمله

● شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ — ۲۹ رجب ۱۴۴۵قمری — ۱۰ فوریه ۲۰۲۴ — سال هفتم — شماره ۱۷۳۰

◄ **امروز در تقویم:** شکسته شدن حکومت نظامی به فرمان "امام خمینی" توسط مردم انقلابی ایران (۱۳۵۷ش)۱ تصویب لایحه انحلال ساواک و محاکمه وزیران توسط مجلس شورای ملی (۱۳۵۷ش)۱ خنثی شدن توطئه کودتای بزرگ نظامیان شاهنشاهی علیه انقلاب اسلامی (۱۳۵۷ش)

# مقدم‌فر: مسوولان با فوق طاقت‌شان حرکت

# و مشکلات مردم را حل کنند

و باطل است. مخالفان حضور مردم در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن و انتخابات اسفند دوست ندارند مردم به صحنه بیایند.

وی گفت: خواص و افرادی که در جامعه موثر هستند بدانند امروز در معرض امتحان بزرگی قرار دارند. به خاطر همین مسئله است که دشمن اولویت را آتان قرار داده و در پی سررد کردن و ساکت کردن و به تردید انداختن خواص هستند. مشکلات اقتصادی و کرائی گوشت و مردم سرچای خودش اما حضور پای صندوق حق رای مردم است. دشمن این را نمی‌خواهد اما اولویت دشمن این است که از طریق خواص به جامعه تردید را تا این حد رسد. مشاور عالی فرمانده سپاه تصریح کرد: دشمنان دوست دارند هسته‌های سخت و مدافع نظام در باورهای‌شان دچار انفعال و تردید شوند. خواص چرا سکوت می‌کنید؟! خدای نکرده دنیا تا این حد شما را زمین‌گیر کرده‌است؟! ۲۰۰۰-۳۰۰۰ هزار ایرانی جان‌شان را برای انقلاب گذاشتند، شما نمی‌خواهید برای این انقلاب آبرو بگذارید؟! اگر شما در شماتت کردند، بکنند. به خودتان تردید راه ندهید. وی گفت: امروز همه بدانند این صحنه، صحنه جهاد است. چرا؟ چون مقابل‌مان دشمن را می‌بینیم. دشمن نمی‌خواهد ۲۲ بهمن و انتخابات اسفند پرشور باشد. جهاد فقط اسلحه به دست گرفتن نیست. انتخابات پرشور قدرت و اقتدار ملی می‌شود. امنیت ملی ایجاد می‌کند و این یعنی بازدارندگی و کندن دندان حسارت دشمن. خواص وظیفه شتاب‌دهندگی‌شان را از دست ندهند. همه دست به دست هم بدهیم تا انتخابات پرشور رقم بخورد.

مقدم‌فر یادآور شد: چرا امام می فرمودند رای ندادن و عدم مشارکت در انتخابات جزو بالاترین گناهان کبیره است. به این خاطر بود که رای ندادن مانع از اقتدار ملی می‌شود. اطمینان داریم هم حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن و هم انتخابات اسفند بسیار پر شور خواهد بود و حتما دشمن را دچار یاس و ناامیدی خواهد کرد.

و ساخت ماهواره‌های مخابراتی، پرتاب ماهواره‌های ستنجشی با دقت یک متر و کمتر، حرکت در مسیر تعاملات بین المللی و اجرای پروژه‌های مشترک، اجرای طرح‌های اکتشافاتی با تمرکز بر توسعه زیرساخت‌ها، برنامه‌ریزی جهت رسیدن به پرتاب محموله‌هایی با وزن بالا و… از جمله دیگر سرفصل‌های برنامه ۱۰ ساله فضایی کشور است.

محقق شود.یکی از مهم‌ترین اهداف برنامه ۱۰ ساله فضایی کشور، طرح‌ریزی و اجرای مأموریت‌های فضایی در راستای بهره‌مندی شهروندان، کسب‌کارها، دستگاه‌های اجرایی از فناوری‌های روز دنیا است که کمک شایان توجهی به رفع مشکلات در حوزه‌های مختلف خواهد کرد. در عین حال توسعه زیرساخت‌های پرتاب و ایستگاه‌های مردم به ارتجاع و دیکتاتوری و آشوب‌های خیابانی در قالب صندوق رای تجلی پیدا می‌کند.

مقدم‌فر ادامه داد: میدان غزه نمایشگاه بزرگ حق

## خبر

**امیرعبداللهیان:**

## مقاومت فلسطین حذف‌شدنی نیست



وزیر امور خارجه کشورمان گفت: از ابتدای آغاز جنگ غزه اعلام کردیم که جنگ راه حل نیست و مقاومت فلسطین حذف شدنی نیست.

به گزارش خبرنگار مهر، «حسین امیرعبداللهیان» در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور سفرای خارجی مقیم ایران، اظهار کرد: از حضور رییس جمهور محترم و مدیران ارشد نهاد ریاست جمهوری در این مراسم قدر دانی می‌کنم. وزیر امور خارجه افزود: امروز در حوزه‌های مختلف از فناوری‌های علمی تا توسعه مرزهای دانش و همچنین حضور در فضا در سطحی قابل قبول سخن می‌گوییم و توصیه رهبری و رییس جمهوری همواره بر دستگاه دیپلماسی این است که دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران به همه دوستان ما و کشورهای همسور در منطقه ما تعلق دارد.

امیرعبداللهیان گفت: امسال سالگرد پیروزی انقلاب را در شرایطی گرامی می‌داریم که بیش از ۴ ماه از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و کرانه سپری شده است. از ابتدا اعلام کردیم جنگ راه حل نیست و مقاومت فلسطین حذف شدنی نیست. امیرعبداللهیان عنوان کرد: خرسندیم و چهل پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و روز ملی جمهوری اسلامی ایران را در شرایطی پرگزار می‌کنیم که علی‌رغم اقدامات دشمنانه در اعمال تحریه‌ها علیه ایران، امروز دستاوردهای بیش از ۴ دهه کشور جزو افتخارات ارزشمند مردم عزیز ماست. وی ادامه داد: از اینکه دستاوردها و فناوری‌ها و پیشرفت‌های بزرگ جمهوری اسلامی ایران را عیناً به کشورهای مسلمان منطقه، مسلمانان، کشورهای همسو و سایر کشورهای دوست و پادروانی با آنها داریم و آنگدار کنیم، دریغ نخواهیم کرد. وزیر امور خارجه افزود: امروز کسانی که جنگ افروزی کردند و گفتند تا زمانی که مقاومت و حماس نابود نشود، از اینکه حماس یک ابتکار سیاسی را مورد بررسی قرار داده و شروطی را به آن اضافه کرده، ابراز خرسندی می‌کنند.

امیرعبداللهیان با بیان اینکه امروز طرف‌های مذاکره کننده در انتظار پاسخ حماس و مقاومت هستند، افزود: بار دیگر همبستگی خود را با زنان، کودکان، مردان و مقاومت فلسطین اعلام می‌کنیم و اطمینان داریم که فروکش کردن جنگ و تنش‌ها در منطقه ریشه در حل مشکل فلسطین دارد. جمهوری اسلامی ایران سیاسی و ابتکار دموکراتیک خود در این باره را در سازمان ملل متحد به ثبت رسانده است. وی بیان کرد: دولت ریسیسی قویاً معتقد به مسرد دیپلماسی و مذاکرات است، ما هیچگاه از میز مذاکره در راستای تأمین حاکمتری منافع ملت بزرگ ایران فاصله نگرفته و نخواهیم گرفت، اما مذاکره برای دستاوردها و نه مذاکره برای تصویق نتایج و مذاکره برای مذاکره خواهد بود. ایالات متحده آمریکا باید دست از بد عهده‌های خود بردارد و در مسیر مذاکراتی به نتایج مورد توافق بایندد باشد. امیرعبداللهیان گفت: علاوه بر حرکت در مسیر استقلال سیاسی و حفظ اصول اساسی و سیاست خارجی و روابط ایران در توسعه همکاری‌ها و تعامل با همه کشورها در سیاست خارجی، دولت سیزدهم توجه بیشتری بر نگاه به آسیا و همسایگان دارد.

وی تصریح کرد: توسعه رهبری و رییس جمهور به همه ما و همکاران من در دستگاه دیپلماسی این است که به کمک شما روشای محترم نمایندگان‌کی‌های سیاسی و بین المللی در تهران آنچه را که به عنوان توافق بین سران دو کشور اسناد دیپلماتیک به امضا رسیده است، با دقت و پیگیری روزانه و در راستای تحقق منافع مشترک جمهوری اسلامی ایران، ملت ایران و دیگر کشورهای دوست و برادر و همسایه و کشورهای که روابط دیپلماتیک با آنها برقرار است، بتوانیم نتایج این توافق‌ها را به طور ملموس بین کشورهای مقابل با ایران در مسیر تعامل و همکاری احصا کنیم.

## خبر

**به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد؛**

# تبریک سفرا و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی به ریسی



بیش از ۱۰۰ تن از سفرای کشورها و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی با حضور در مراسم جشن انقلاب، فرارسیدن چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ایران را به رییس جمهور و ملت ایران تبریک گفتند. به گزارش خبرنگاری مهر، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر روز چهارشنبه در مراسم جشنی که به مناسبت بزرگداشت چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، پذیرای بیش از ۱۰۰ تن سفرای کشورهای نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی، مقیم جمهوری اسلامی ایران بود. در این مراسم پس از خیر مقدم وزیر امور خارجه، رییس جمهور سخنانی ایراد کرد و سپس سفرا و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی مقیم به شکل حضوری فرارسیدن ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را به رییس جمهور تبریک گفتند.





